РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕМЛЫЖСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]
от 25 августа  2022г. № 71

	с. Заулье

О досрочном прекращении полномочий
депутата Чемлыжского сельского Совета
народных депутатов  четвертого созыва
Подпоркина С.П.

        В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Чемлыжского  сельского поселения, личного заявления Подпоркина С.П., Чемлыжский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Чемлыжского сельского
Совета народных депутатов четвертого созыва Подпоркина Сергея Петровича, избранного по Чемлыжскому избирательному округу № 5, по собственному желанию на основании личного заявления.

1. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Чемлыжского сельского поселения                                     Е.В. Илюшечкин